25.05.2023, 94
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова
(И.О. Фамилия)

Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гиматдинова
(И.О. Фамилия)

О. В. Десятникова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Рязанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Самигуллина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллина Лиана Явдатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Александрова Мальвина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахметзянова Гульназ Миннуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахметханова Любовь Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богатова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бочарова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ватютова Надежда Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Газизова Гузель Камиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гайнанова Зухра Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галеева Алия Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галимова Алия Ахтямовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарипова Гульсина Мидхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарипова Лилия Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гильмутдинова Гузель Миншаитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глухова Мария Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Епанешникова Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайдуллина Регина Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайнуллина Алия Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Закирова Айгуль Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Замалиева Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кадрова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Козихина Наталия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кошелева Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Литвинова Светлана Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малова Роза Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Манянина Людмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Менглиева Дилфуза Файзуллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мифтахов Ильхам Габдулхаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Насибуллина Лилия Илмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нестеров Иван Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нигаматуллина Гулендем Раузитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нуреева Альбина Даисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нуруллина Гульчачак Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пятина Любовь Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сабирова Лейсан Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сабитова Эльвира Илдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садыкова Инна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салахова Алсу Ривгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салихова Гульнара Ягферовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сибагатуллина Феруза Курбонмурат
кизи

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тазеева Гулия Рахимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимергалиева Чечка Назировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Усмонходжаева Гулнора
Маруфходжаевна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хадиева Навиля Нурзадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хайруллина Эльмира Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хузина Айзиря Зиннуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернышова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шагидова Диля Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шадиева Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамсеева Рамиля Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шарафутдинова Айгуль Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Шкляренко Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юсупова Алсу Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юсупова Евгения Рамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яруллина Альбина Радифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Г. И. Вафина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. Э. Камалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Ю. Шайхутдинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4